檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：劉幸宜

電話：077172930　分機　3962

電子郵件：b0007@mail.nknu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：高師大國際字第1071011013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高師大原民專題研習班海報(1071011013-0-0.pdf)

主旨：檢送本校於107年12月辦理之原住民專題研習人才班之課

程文宣電子檔，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍參加，請查

照。

說明：

一、在全球化的浪潮之下，臺灣及東南亞各國等多數民族和少

數原民共生之多元文化國家深受影響。各民族間的衝突與

包容以及少數民族文化的認同及延續等議題值得深思。本

校配合政府新南向政策辦理此研習班，廣邀東南亞各國行

政人員、教師等及國內對於原住民文化有興趣者，透過工

作坊、講座、實地參訪等課程一同學習交流，期盼拓展對

原住民之認識及跨國視野，增進彼此互相合作的機會。

二、本活動於今年12月12日至22日舉行，採線上報名(網址：h

ttps://news.nknu.edu.tw/nknu_News/lastNews.aspx?ca

tid=CAMPUS&unid=CE2B22E63713ED0FBCA9B28C1F49F6A374

871B1F&place=nknu )。可自行選擇上課時間，並依實際

參加狀況提供公務人員學習時數。惟全程參加者，頒發研

習證書。

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1071121

*10770609800*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、隨函檢附活動電子海報，敬請公告周知並踴躍參加。如有

疑問請聯絡國立高雄師範大學國際事務處劉小姐，電話：

(07)717-2930分機3962，電子信箱oia@mail.nknu.edu.tw

。

正本：高雄市政府教育局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市高級中等學校

副本：本校國際事務處 2018-11-20
16:13:42

校長 吳連賞